Tertia S.Thomæ.

tate & ampliori intellectu difficultatē, secundum est ex auctoritate sacre scriptura de existentia corporis Christi in la

c amento eucharistie nihil aliud haberi ex-

prefe, nisi uerbū tal-

atoris, dicentis. Hoc est corpus meum:

oportet enim verba

hac uera esse. Et quo-

niam uerba sacra

scripture exponuntur

dupliciter, ( vel pro-

prie vel metaphorice)

primus error cir-

ca hoc fuit interpre-

tationum hac Domini

verba metaphori-

ce, quem Magister

fen. in dist. 10. lib. 4.

tractat, qui & in hoc articulo reprobatur

& inf. q. 76.

Et consilium vis reproba-

tionis in hoc, q;

verba Domini intel-

lecta sunt ab ecclæsa

proprie, & proprie-

ta oportet illa veri-

ficiari proprie. Ha-

bemus igitur ex veri-

tate uerborum Do-

mini in sensu pro-

prius corpus Christi

veraciter esse in eu-

charistia, & hoc est

primum, quod ex e-

uangelio habemus cir-

ca hoc sacramentum.

In Ps. 98. nō

psalmus

expeditio-

to. 8.

Referat hoc

de consec-

dist. 2. c. prin.

I. I. vt patet extra

de summa Trinit.

& fid. caho.

firmiter

credimus. ubi utrin-

que simili dicitur sub

his verbis, Christi cor-

pus & sanguis in sa-

ceramento altaris sub

speciebus panis &

vini veraciter con-

tentur, & haec quod

ad primum. Et sequi-

tur, Transubstantiatio

pane in corpus, & vi-

no in sanguinem po-

tefacta diuina. & haec

quod ad secundum.

Et quoniam varijs sue

runt opiniones, mul-

ti sermone

argumen-

ta circa haec

implicaria menses

etiam eruditorum,

prænotandum est,

& ante oculos sem-

G G 4 fer